
 
 
 
 
 
 
 
 
Nummer: 213-81 
 
Contactpersoon: drs. E.B. Hörchner 
Onderwerp:  Benoeming ombudsman 
 
 
 

De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel tot herbenoeming van de ombudsman; 
 
Gelet op artikel 81 q en artikel 81 y van de Gemeentewet; 
 
 
 

B E S L U I T : 
 
Te herbenoemen als gemeentelijke ombudsman, de heer dr. A. Zuurmond vanaf 1 januari 2020 tot en met  
31 december 2025 op basis van de Gemeenschappelijke regeling gezamenlijke ombudsman metropool 
Amsterdam 2013.  
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,  
gehouden op 12 december 2019. 

 
 
De raad voornoemd, 
 

 
 
 
 
 

drs. E.B. Hörchner    L.M.B.C Kroon 
griffier      burgemeester 
 

 

 
 
 
 


